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Référence

Numero

Fare
1 7778
2 8698
3 7970
4 3057
5 8013
6 7951
7 7775

8 7950

Famille

Durite de radiateur
Durite de radiateur

Durite de radiateur

Tuyauterie du réfrigérant

Durite de radiateur

Durite de radiateur
Durite de radiateur

Durite de radiateur

critére

Coté d'assemblage:supérieur; poids:260;
Coté d'assemblage:inférieur; poids:380;
Tuyau de refroidissement:du tuyau de connexion au thermostat;

Coté d'assemblage:Du moteur a la conduite de retour;
Matériel:Métal; Nombre de connexions:2; poids:400;

Coté d'assemblage:Sortie; poids:260; Tuyau de refroidissement:du
tuyau de connexion au radiateur de chauffage;

poids:40; Tuyau de refroidissement:de la pompe a eau au raccord;

Coté d'assemblage:Entrée; poids:130;
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10

11

12

12

12

13

14

15

16

7954

7954

8690

3082

3840

3616

3059

3503

2378

2339

Durite de radiateur

Durite de radiateur

Durite de radiateur

Tuyauterie du réfrigérant
Tuyauterie du réfrigérant

Bride de liquide de
refroidissement

Tuyauterie du réfrigérant

Bride de liquide de
refroidissement

Vase d'expansion, liquide
de refroidissement

Bouchon, réservoir de
liquide de refroidissement

Tuyau de refroidissement:du vase d'expansion au radiateur;

poids:260; Tuyau de refroidissement:du vase d'expansion au
radiateur;

poids:160; Tuyau de refroidissement:du raccord de tuyau au vase
d'expansion;

poids:15;
Température initiale [2C]:83; poids:19;

Coté d'assemblage:Essieu avant; Matériel:Matiére plastique;
poids:65; Spécification:con junta ;

Coté d'assemblage:du cété moteur; Diamétre [mm]:18; Nombre de
connexions:5; poids:62;

Matériel:Matiére plastique; poids:105;

Spécification:USE CAP FARE TB150 ;

Diameétre [mm]:62; Hauteur [mm]:28; Pression [bar]:1,4;
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